Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Edital n. 94/17- SG/TED - Tribunal de Ética e Disciplina-Seccional Mato Grosso- I - PAUTA DAS TURMAS DO TRIBUNAL
DE ÉTICA E DISCIPLINA: O secretário-geral do Tribunal de Ética e Disciplina da Ordem dos Advogados do Brasil - Secção
de Mato Grosso - faz saber, a todos quanto o presente edital virem, que na sede da OAB/MT, situada à Rua Dr. Mario
Cardo Filho, s/n, em Cuiabá/MT, reunir-se-ão em sessão a Turma daquele Sodalício, no dia e horário abaixo indicados:
Primeira Turma - 04 de Setembro de 2017, às 09h00min - 3ª Sessão Ordinária - ORDEM DO DIA:01)Processo n.
0001348/16 (Ant.7.855/12) - CLASSE I-Representante: S..R.M.M (Advogado Assistente: Dr. Pedro Augusto Araújo
Marques Barbosa - OAB/MT 7.582/O) - Representado: R.Q.O (Advogado: Rodrigo Queiroz de Oliveira - OAB/MT 13.284/O;
Defensor Dativo: Dr. Luiz Augusto Arruda Custodio - OAB/MT 11.997/O) - Relator: Renato de Perboyre
Bonilha.02)Processo nº 0001525/16 (Ant.8.225/13) -CLASSE I - Representante: Ex Officio/TED - Representado: M.S.B
(Advogado: Marcos da Silva Borges - OAB/MT 8.039/A;Defensor Dativo: Dr.Fabio Nunes Neves de Araújo -OAB/MT
18.415/O)- Relator: Renato de Perboyre Bonilha.03) Processo n. 0000610/16 (Ant.9.322/14) - CLASSE I -  Representante:
Ex Officio/TED - Representada: E.K.A.C (Advogada: Elvira Kelli de Almeida Cruz -  OAB/RO 1864/O; Defensora Dativo:
Dra.Edneia Silvana Gonçalves -OAB/MT 12.320/A) - Relator: Dr. Renato de Perboyre Bonilha.04) Processo n.
00001247/2016 (Ant.8.917/14) - CLASSE I -  Representante: Ex Officio/TED - Representado: T.S.B (Advogado: Thiago
Souza Borges -OAB/MT 9035/O; Defensor Dativo Dr. Rodrigo Pinhedo Hernandes - OAB/MT 19.124/O) - Relator: Dr.
Renato de Perboyre Bonilha.05)Processo n. 0010085/2015 - CLASSE I -  Representante: L.X (Advogada Assistente  Dra:
Gaia de Souza Araújo Menezes - OAB/MT 20.237/O) - Representado: L.G.M (Advogado: Leonário Gomes Muniz- OAB/MT
15.072/O) - Relator: Dr. Renato de Perboyre Bonilha.06)Processo nº 0010565/2015 -CLASSE I - Representante: Ex
Officio/TED - Representados: A.F.J (Advogado: Antônio Frange Junior - OAB/MT 6.218/O), A.P.S (Advogada: Ariadne
Padilha Silva - OAB/MT 16.930/O;Defensor Dativo: Dr.Fabio Nunes Neves de Araújo -OAB/MT 18.415/O), P.V.R
(Advogado:Dr.Pedro Vinicius dos Reis -OAB/MT 17.942/O;Procurador: Dr.Edgar Pacheco e Souza da Silva -
OAB/MT15.007/B), R.S.S (Advogada: Rosane Santos da Silva -OAB/MT 17.087/O) e K.F.R (Advogada: Dra.Kellen Frange
Correa Ramos -OAB/MT 17.468/O;Procuradora das Representadas Dra. Verônica Laura Campos Conceição -OAB/MT
7.950/O)- Relator: Renato de Perboyre Bonilha.07) Processo n. 0010675/2015 - CLASSE I -  Representante:
B.C.C.N.L.T.D.A (Procurador Legal: Dr.Eduardo Soares de Sá) - Representado: B.E.S.F (Advogado: Bento Epifânio da Silva
Filho - OAB/MT 9.461/O;Procuradora. Dra. Veruska Fontes Magalhães - OAB/MT 10.250/O) - Relator: Dr. Renato de
Perboyre Bonilha.08)Processo nº 0010797/2015 -CLASSE I - Representante: Ex Officio/TED - Representado: I.N.F
(Advogado: Iran Negrão Ferreira - OAB/MT 17.462/A; Defensor Dativo: Dr. Rodrigo Pinhedo Hernandes - OAB/MT
19.124/O)- Relator: Renato de Perboyre Bonilha.09)Processo n. 0010825/2015-CLASSE I-Representante: Ex Officio/TED -
Representado: L.M (Advogado: Leonardo de Mattos - OAB/MT 14.561/B;Defensora Dativa Dra.Juliana Almeida Borges -
OAB/MT 19.552/O) - Relator: Renato de Perboyre Bonilha.10)Processo n. 0010886/2015 - CLASSE I-Representante: P.H,
D.H.B,B.H e G.M.W.H (Procuradora Dra. Marcella Tavares Daier Maniero -OAB/SP 215.847/O) - Representados: G.C.P
(Advogado: Dr. Gustavo Chete Pina - OAB/SP 266.661/O) e M.A.C (Advogado: Mikael Aguirre Cavalcanti - OAB/MT
9247/O; Procuradores de ambos os representados: Dr.Mauricio Aude -OAB/MT 4.667/O, Dr.Alessandro Almeida Tarcisio da
Silva -OAB/MT 4677/O e Dr.Pedro Sylvio Sano Ltvay -OAB/MT 7042/O e outros) - Relator: Renato de Perboyre
Bonilha.11)Processo n. 0000058/2016 -CLASSE I- Embargos de Declaração - Representante: Y.S.M (Procurador: Dr.
Milton Vizini Corrêa Júnior - OAB/MT 3076/A) - Representado: F.M.S (Advogado: Felix Marques da Silva - OAB/MT 713/O)-
Relator: Renato de Perboyre Bonilha.12)Processo n. 0000074/2016-CLASSE I-Representante: F.N.C (Advogado
Assistente: Dr. Marcelo Zaina de Oliveira - OAB/MT 15.953/O - Representado: D.B.S (Advogado: Delci Baleeiro Souza -
OAB/MT 10.246/O)- Relator: Renato de Perboyre Bonilha.Nada mais. Cuiabá, 15 de Agosto de 2017. a.s.) Silvano Macedo
Galvão - Secretário Geral do TED/OAB/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 580ca4d1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T12:57:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial